2017/9/26 公布欄簽核意見

https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=KPYzMi59FMN6FMJwFVRyFLcidZxoE6GycZYuIMWiJZKrEq1UD6XycUcYE6YyMi59… 1/1

公布期間：106-09-21 ～ 106-10-21 上一筆 (29/42) 下一筆

創稿文號：1061400221 公文－公告 電子簽核

收發文號： 1061005010 收發日期： 106-09-21

分類號： 08020500 保存年限： 3

承辦單位： 教務組 承辦人： 許秋軍

密等： 速別：

聯絡人： 聯絡電話：

電子信箱： 傳真電話：

來文日期： 來(發)文文
號：

健進字第1061005010號

來(發)文機
關：

主旨： 公告本校106學年度第1學期因應國慶日連假，調整上課日程。

依據： 一、行政院人事行政總處106年度政府行政機關辦公日曆表。
 二、本校106學年度行事曆。

公告事項： 一、依行政院人事行政總處公告之106年度政府行政機關辦公日曆表，106年10月9
日(一)彈性放假，上課日程調整說明如下:

 (1)原106年10月9日(一)課程於106年9月30日(六)補課。
 (2)原106年9月30日(六)課程調整至106年10月1日(日)上課。

 二、敬請課務組及各系所中心協助加強宣導。

正本：

副本：

附件說明： (件)

公布對象：註冊組、財金系、資工系、機械系、教務處、進修部、應外系、創藝中心、企管系、
行銷系、工程學院、教務組、物業系、材料學程、餐旅系、電商中心、工管系、應資系、學務
組、商管學院、綜合組、電機系、數媒系、土木系、電資學院、民創學院、國企系、電子系、語
言中心、課務組、總務組、資管系

https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=KPYzMi59FMN6FMR2Gzb1HLbib6hsb6tFCaG0IJ==&Im=1E1531C&IsTable=
https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=KPYzMi59FMN6FMR2GzbxFybib6hsb6tFCaG0IJ==&Im=2538334&IsTable=